

## 93. urodziny Brygitty Borkiewicz



6 sierpnia 93. urodziny obchodziła Pani Brygitta Borkiewicz – jedna z najstarszych mieszkanki Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie.

Z tej okazji z najserdeczniejszymi życzeniami Panią Brygittę odwiedzili: pełniący funkcję burmistrza miasta i gminy Pelplin Tomasz Czerwiński oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Pelplinie Agnieszka Bielecka. Dziękując za zaproszenie na tę wyjątkową uroczystość solenizantce i jej rodzinie oraz pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie z dyrektorem Emilią Rzeniecką na czele, składamy obchodzącej urodziny serdeczne życzenia zdrowia, siły i pogody ducha na kolejne lata życia.



**Nadia Hamid**

## Jarzmo przeszłości

O Polce, żonie muzułmanina, która uciekła z islamskiego „raju”



Nadia zakochuje się w Libijczyku, wychodzi za mąż i wyjeżdża do Afryki. Radykalnie odmienne obyczaje, prawo szariatu, dyskryminacja kobiet zmieniają życie małżonków w koszmar. Nadii wraz z dziećmi udaje się uciec od męża i wrócić do Polski. Tak kończy się „Gorzka pomarańcza”, która podbiła serca czytelników. Odzyskanie wolności okazało się jednak tylko pozornym *happy endem*. Druga część tej historii to zderzenie bohaterki z

brutalną rzeczywistością. Konsekwencje swoich decyzji, włączając w to rozwód, do którego doszło po kilku latach pobytu w Polsce, ponosi do dziś.

Książka ta jest oparta na autentycznych wydarzeniach. Świadczy o tym, jak jeden zły wybór dokonany w młodości może zaważyć na całym późniejszym życiu – również najbliższych osób.

Kontynuacja historii z „Gorzkiej pomarańczy”.

### Uwaga Czytelnicy

Każdy, kto do końca września 2018 r. zgłosi się do Działu Sprzedaży Wydawnictwa „Bernardinum” w Pelplinie z aktualnym numerem „Informatora Pelplińskiego”, będzie mógł zakupić książkę „Jarzmo przeszłości” w wyjątkowej cenie 17 zł. Zapraszamy do naszej siedziby przy ul. Biskupa Dominika 11 w Pelplinie. Czekamy na Państwa od poniedziałku do piątku w godzinach 7–15.

Wydawnictwo  
**bernardinum**  
Szeroka oferta książek  
z wysyłką gratis!

[www.ksiegarnia.bernardinum.com.pl](http://www.ksiegarnia.bernardinum.com.pl)